关于广水市政协2022年度第22025号提案的答复

陈贵友委员：
您好！“关于加强开发区主干道亮化工程建设的提案”我们已收悉，现答复如下：
我们积极与武神关镇政府联系，武胜关镇与路灯工处沟通后，决定延长四十米大道亮灯时间，方便学生上下学。另外经过老旧小区改造，二街、三街已完成亮化。霞家河及安居街道路改造工程目前已完成招投标，准备9月份施工，该项工程完工后，将解决安居街亮化问题。
[bookmark: _GoBack]

2022年8月3日

主管领导姓名   王  *           联系电话   6232342
经办人姓名   张*武           联系电话   6232342
邮 政 编 码    432700
抄送：市政协工作委员会（2份）、市政府督查室（2份）